Протокол № 335

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      18 февраля 2019 года

– Маргарян Рафик Егиазарович (паспорт серии 29 12 № 533167, выдан Отдел УФМС России по

Калужской области в гор. Калуги, 24.08.2012 г., код подразделения 400-031, зарегистрирован по

адресу: 129347 г. Москва, Юрловский проезд, д.11, кв.83).

– Мосолов Сергей Витальевич (паспорт серии 46 11 № 120783, выдан ТП № 2 в гор. Мытищи

ОУФМС по Московской области в Мытищинском районе, 17.09.2010 г., код подразделения 500-085,

зарегистрирован по адресу: 141008, Московская область, г. Мытищи, ул. Щербакова, д. 1, корп.1, кв.

115).

– Алексанян Бениамин Алексанович (паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России

по Калужской области в Ленинском округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001,

зарегистрирован по адресу: 248023, Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

– Невзорский Алексей Николаевич (паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным отделением

милиции УВД гор. Королева 30.07.1999 г., код подразделения 5036-032, зарегистрирован по адресу:

141071, Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Чумуркина Марина Владимировна (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением

Внутренних Дел Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002,

зарегистрирована по адресу: 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 104, кв.357).

Кворум – 100%

Председатель Правления Маргарян Р.Е. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Невзорского А.Н..

Выступил Председатель Правления Маргарян Р.Е. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР» - ООО «Смарт Констракшн» ИНН

2. Об изменении права деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Гипрострой» ИНН

3. О принятии в члены СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ЭСТЕЛЬ» ИНН 7734397360.

4. О назначении ответственного за внесение изменений в реестр члену СРО ООО «Смарт

Констракшн», изменение права деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Гипрострой»,

принятие в члены СРО ООО «ЭСТЕЛЬ» и подписание всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

На основании представленного заявления, документов, в связи со сменой юридического адреса,

предлагаю внести изменения в реестр членов СРО «ССК «ТАШИР» Обществу с ограниченной

.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: внести изменения в реестр членов СРО ООО «Смарт Констракшн».

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

На основании представленного заявления, документов, доплаты взноса в Компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств, предлагаю внести изменения в право деятельности члена СРО

«ССК «ТАШИР» ООО «Гипрострой» ИНН 7727311192 – присвоить третий уровень ответственности

члена СРО, с правом заключать договоры строительного подряда с использованием конкурентных

способов заключения договоров, предельный размер обязательств по таким договорам не превышает 3

000 000 000 (три миллиарда) рублей в отношении объектов капитального строительства, включая

особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кроме объектов использования атомной

энергии).

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

Присвоить ООО «Гипрострой» третий уровень ответственности члена СРО, с правом заключать

договоры строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,

предельный размер обязательств по таким договорам не превышает 3 000 000 000 (три миллиарда)

рублей в отношении объектов капитального строительства, включая особо опасные, технически

сложные и уникальные объекты (кроме объектов использования атомной энергии).

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

На основании представленного заявления, документов, оплаты взноса в Компенсационный фонд

возмещения вреда, предлагаю принять в состав членов СРО «ССК «ТАШИР» Общество с

ограниченной ответственностью  «ЭСТЕЛЬ» ИНН 7734397360.

Голосовали: «за» - единогласно.

.

Присвоить ООО «ЭСТЕЛЬ» первый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость

которого по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей в отношении

объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии).

4. По 4-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным внесение изменений в реестр члену СРО ООО «Смарт

Констракшн», изменение права деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Гипрострой»,

принятие в члены СРО ООО «ЭСТЕЛЬ» и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Годованца Виктора Леонидовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным за внесение изменений в реестр члену СРО ООО «Смарт

Констракшн», изменение права деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «Гипрострой»,

принятие в члены СРО ООО «ЭСТЕЛЬ »и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Годованца Виктора Леонидовича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Маргарян Р.Е.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.